OGRENCI LISTESI - SUBE

2019-2020 / PRF YAYINLARI / PARAF YAYINLARI TYT - AYT Deneme Sinavi - 3 (TG) / PARAF YAYINLARI AYT Deneme Sinavi - 3 (TGB-12-2019
Sakarya - KARASU - Sehit Ustegmen ibrahim Abanoz Anadolu Lisesi - 0/0
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6 9 375 0 0 000 1 075 0
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4 2200 0 0 000 4

0 000 O 0 0.00 21.0041.0010.75 137.667 151.617 171.480
4 000 O 0 0.00 21.0029.0013.75 132.000 152.733 173.612
0 000 O 0 0.00 48.0012.0045.00 162.333 221.067 297.877
1 0 0

143.250

209.883 198.633

0.00 27.00 5.00 25.75




OGRENCI LISTESI - SUBE

2019-2020 / PRF YAYINLARI / PARAF YAYINLARI TYT - AYT Deneme Sinavi - 3 (TG) / PARAF YAYINLARI AYT Deneme Sinavi - 3 (TGB-12-2019
Sakarya - KARASU - Sehit Usteg";men ibrahim Abanoz Anadolu Lisesi - 0/B

17 7 1525 18 10 1550 1 5 025 0 0 0.00 36.0022.0030.50 132.583

179.183 226.910



OGRENCI LIiSTESI - SUBE

2019-2020 / PRF YAYINLARI / PARAF YAYINLARI TYT - AYT Deneme Sinavi - 3 (TG) / PARAF YAYINLARI AYT Deneme Sinavi - 3 (TGB-12-2019
Sakarya - KARASU - Sehit Usteg";men ibrahim Abanoz Anadolu Lisesi - 12/0

26 7 2425 0 0 000 O 1 -025 0 0 0.00 26.00 8.00 24.00 128.917
17 9 1475 8 8 600 O 0 000 O 0 0.00 25.0017.0020.75 131.000 175.867 193.321

-_- 12 13 875 1 4 000 O 0 000 O 0 00013.0017.00875 125667 151217 151217

201.950 202.700
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2019-2020 / PRF YAYINLARI / PARAF YAYINLARI TYT - AYT Deneme Sinavi - 3 (TG) / PARAF YAYINLARI AYT Deneme Sinavi - 3 (TGB-12-2019
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---------------———-----

0.00 -0.25 2.50 3.00 3.00 2.25 123.279 115.917 116.667

10 5 875 9 1 875 0 1 -025 2 3 1.25 21.0010.0018.50 138.763 161.267 189.335
0 0 000 O 0 000 O 0 000 O 1 -0.25 0.00 1.00 -0.25 134.564 135.333 135.333
0 0 000 1 0 100 2 N RIRV5) s 6 1.50 6.00 7.00 4.25 138.701 134.250 132.000
0 0 000 O 0 000 1 2 050 5 12 2.00 6.00 14.00 2.50 126.771 121.167 119.667
7 2 650 5 2 450 0 1 -025 6 8 4.00 18.0013.00 14.75 152.777 160.067 175.074
0 0 000 O 0 000 O 0 000 3 2250 3.00 2.00 2.50 143473 136.000 136.000
3 7 125 3 1 [2.751 =5 3 425 3 8 1.00 14.0019.00 9.25 128.160 129.133 124.474
0 0 000 O 0 000 O 4 -100 3 7 1.25 3.00 11.00 0.25 132,458 128.667 131.667
2 I =75 G 0 000 O 1 -025 0 1 -0.25 2.00 3.00 1.25 135.481 141.300 142.050
3 5 175 2 3 125 0 1 -025 1 5 -0.25 6.00 14.00 2.50 121.591 127.500 132.000
B 5 L] 6 0 600 1 2 050 0 0 0.00 10.00 7.00 8.25 133.500 138.367 155.352
0 0 000 O 0 000 O 0 000 1 3 025 1.00 3.00 0.25 131.102 130.333 130.333
1 4 000 1 2 050 O 1 -025 0 0 0.0 200 7.00 0.25 108.917 108.883 111.088
0 0 000 O 0 000 O 2 -050 3 7 1.25 3.00 9.00 0.75 123.405 119.833 121.333
12 16 800 8 13 475 0 3 -075 1 12 -2.00 21.0044.0010.00 111.871 141.833 158.811
1 0 100 2 0 200 O 3 -075 2 3 1.25 5.00 6.00 3.50 133.431 132.750 141.667
0 0 000 1 0 100 O SN EON5] ) 2 0.0 2.00 5.00 0.75 131.343 129.750 135.333
0 1 025 0 0 000 O 1 -025 3 8 1.00 3.00 10.00 0.50 124.327 120.500 121.250
0 0 000 O 0 000 O 0 000 2 7 025 2.00 7.00 0.25 131.769 131.000 131.000
0 0 000 O 0 000 O 0 000 o0 1 -0.25 0.00 1.00 -0.25 136.564 137.333 137.333
0 0 000 O 0 000 1 5 -025 0 0 0.0 1.00 5.00 -0.25 140.583 140.583 141.333
6 2 4 0 0 6 9 3.75 14.0028.00 7.00 122,652 118.383 121.186
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16.00 12.75 0.00 0.00 31.00 9.00 28.75 155.333 203.383 242914

1 9 875 10 12 7.00 0 0 000 O 0 0.00 21.0021.0015.75 145.667 172.917 194.515
14 14 1050 16 6 1450 1 0 100 0 0 0.00 31.0020.0026.00 139.333 170.583 211.583
12 7 1025 12 12 9.00 0 0 000 O 0 0.00 24.0019.0019.25 132.000 163.183 190.198
22 7 2025 5 6 350 1 0 100 O 0 0.00 28.0013.0024.75 148.333 208.967 216.217
LGN NN/ 15125 N1} 0 100 O 1 -025 0 0 0.00 16.00 8.00 14.00 140.250 180.150 183.809
15 8 1300 19 6 1750 0 0 000 O 0 0.00 34.0014.0030.50 142.667 182.150 235.059
12 8 1000 13 9 1075 2 3 125 0 2 -0.50 27.0022.00 21.50 128.212 159.067 189.256
15 10 1250 17 13 1375 0 0 000 O 0 0.00 32.0023.0026.25 131.667 168.800 210.096
13 4 12,00 16 5 1475 0 0 000 0 0 0.00 29.00 9.00 26.75 148.000 184.833 229.379
20 6 1850 17 6 1550 O 0 000 O 0 0.00 37.0012.0034.00 158.667 214.483 261.264
16 9 1375 5 3 425 2 1 175 0 0 0.00 23.0013.0019.75 138.917 180.583 188.932
17 9 1475 12 8 10.00 0 2 -050 o0 0 0.00 29.0019.0024.25 135.833 180.050 211.429
15 10 1250 14 19 925 0 1 -025 0 0 0.00 29.0030.00 21.50 130.917 167.933 197.214
12 9 975 15 10 1250 O 0 000 0 0 0.00 27.0019.00 22.25 125.000 154.633 192.285
20 6 1850 15 8 13.00 O 0 000 O 0 0.00 35.0014.00 31.50 141.000 196.600 235373
19 11 1625 14 14 1050 O 0 000 O 0 0.00 33.0025.0026.75 150.333 199.150 231.491
19 9 1675 17 7 1525 0 1 -025 0 0 0.00 36.0017.0031.75 139.250 189.817 235.408
21 5 1975 6 2 550 1 2 050 o0 0 0.00 28.00 9.00 25.75 162.167 221.550 236.232
13 6 1150 0 0 000 O 1 -025 0 0 0.00 13.00 7.00 11.25 133.917 169.500 170.250
13 14 950 10 9 775 0 0 000 o0 0 0.00 23.0023.0017.25 142.333 170.417 194.462
18 10 1550 2 2B P50 IS 4 400 3 0 3.00 28.0016.00 24.00 145.011 182.967 175.755
15 5 1375 7 1 675 0 1 025 0 0 0.00 22.00 7.00 20.25 131.250 172.550 193.785
22 17 1775 4 1 375 0 2 -050 o0 0 0.00 26.0020.0021.00 146.833 200.250 214.250

9.00 10.00 0 0 000 O 0 0.00 27.0032.0019.00 134.000 161.150 191.726
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15.25 12.75 0.00 0.00 34.0024.00 28.00 132.000 177.567 215.908

3 18 -150 9 16 500 2 2 150 o 0 0.00 14.0036.00 5.00 129.167 124.717 136.467
16 11 1325 9 4 800 1 3 025 0 0 0.00 26.0018.0021.50 143.417 183.267 207.471
7 12 400 0 0 000 2 ks © 0 0.0 9.00 13.00 5.75 129.583 141.183 135.933
13 9 1075 0 0 000 1 0 100 O 0 0.00 14.00 9.00 11.75 141.000 174.267 171.267
8 9 575 14 12 11.00 0 1 -025 0 0 0.00 22.0022.00 16.50 131.250 148.667 183.053
16 13 1275 8 6 650 2 0 200 O 0 0.00 26.0019.0021.25 141333 180.350 193.259
8 23 225 6 21 075 3 3 225 0 0 0.00 17.0047.00 5.25 131.083 136.983 132.385
12 8 1000 6 10 350 1 0 100 O 0 0.00 19.0018.0014.50 135.000 165.533 173.102
9 3 825 1 2 050 0 2 -050 0 0 0.00 10.00 7.00 8.25 121.167 145.700 149.056
1 9 875 9 7 7125 0 0 000 O 0 0.00 20.0016.0016.00 137.000 163.617 186.473
25 11 2225 0 1 -025 0 0 000 0 0 0.00 25.0012.0022.00 131.667 199.400 198.673
17 7 1525 0 0 000 O 1 -025 0 0 0.00 17.00 8.00 15.00 142.250 189.233 189.983
12 10 950 5 8 300 O 0 000 O 0 0.00 17.0018.00 12.50 122.000 151.283 160.905
19 12 16.00 17 13 1375 0 0 000 0 0 0.00 36.0025.0029.75 150.333 198.650 240.097
11 10 850 11 9 875 0 0 000 O 0 0.00 22.0019.0017.25 138.000 163.167 190.394
14 20 900 9 7 725 0 0 000 O 0 0.00 23.0027.0016.25 132.333 160.567 182.824
15 8 1300 13 9 1075 0 0 000 O 0 0.00 28.0017.0023.75 136.000 174.350 207.486
1 13 775 11 14 750 1 0 100 O 0 0.00 23.0027.0016.25 127.333 149.783 169.510
15 5 1375 25 10 2250 0 0 000 O 0 0.00 40.0015.00 36.25 137.667 179.067 247.006
13 20 800 1 1 075 1 0 100 O 0 0.00 15.0021.00 9.75 133.000 157.200 156.382
22 6 2050 0 0 000 1 1 075 0 0 0.00 23.00 7.00 21.25 152.917 214.567 212317
129 975 15 12 12.00 0 1 025 0 0 0.00 27.0022.0021.50 118.583 148.767 186.479
10 10 750 14 11 1125 1 0 100 O 0 0.00 25.0021.0019.75 128.333 151.950 183.185
14 7 1225 0 0 000 O 0 000 O 0 0.00 14.00 7.00 12.25 132.000 167.850 167.850

8.75 950 0 2 -050 1 1 0.75 29.0042.0018.50 138.141 162.867 193.851




OGRENCI LISTESI - SUBE

2019-2020 / PRF YAYINLARI / PARAF YAYINLARI TYT - AYT Deneme Sinavi - 3 (TG) / PARAF YAYINLARI AYT Deneme Sinavi - 3 (TGB-12-2019
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DY N D Y N DTN O YN DY W o hm Sm o Se o Se o Sm Se

14.75 18.50 3.50 0.00 43.0025.00 36.75 149.167 193.783 239.306

14 13 1075 9 15 525 0 0 000 O 0 0.00 23.0028.00 16.00 137.333 169.100 185.312
16 15 1225 0 0 000 O 5 -125 0 0 0.00 16.0020.00 11.00 130.917 167.100 170.850
13 19 825 19 12 16.00 0 0 000 O 0 0.00 32.0031.0024.25 127.333 153.517 201.327
17 18 1250 8 12 500 O 3 -075 0 0 0.00 25.0033.0016.75 129.750 167.183 185.191
8 12 500 2 RN (0175 it 0 100 O 0 0.00 11.0017.00 6.75 125.000 139.300 138.459
10 11 725 0 0 000 O 2 -050 0 0 0.00 10.0013.00 6.75 117.167 138.217 139.717
14 12 1100 4 15 025 0 1 -025 1 3 0.25 19.0031.0011.25 129.074 161.817 163.294
3 8 100 7 6 550 0 0 000 O 0 0.00 10.0014.00 6.50 110.667 114.083 131.250
25 N 19%25) S 2 250 0 0 000 0 0 0.00 15.0013.0011.75 121.000 148.800 156.141
17 20 1200 11 22 550 0 12 -3.00 1 5 -0.2529.0059.00 14.25 125231 161.167 186.939
17 12 1400 19 10 1650 O 2 -050 0 0 0.00 36.0024.0030.00 133.500 175.867 227.162
18 12 1500 18 12 15.00 0 0 000 O 0 0.00 36.0024.0030.00 132.333 177.117 222,018
14 17 975 4 2 350 0 0 000 O 0 0.00 18.0019.0013.25 116.000 146.267 156.539
15 16 11.00 5 16 1.00 0 3 075 0 0 0.00 20.0035.0011.25 132.417 165.283 171.147
13 10 1050 15 8 13.00 0 0 000 O 0 0.00 28.0018.0023.50 132.000 163.550 202.338
9 7 725 6 7 425 0 1 -025 0 0 0.00 15.0015.0011.25 138.917 161.700 175.746
12 9 975 12 8 10.00 2 ks © 0 0.00 26.0018.0021.50 148.583 177.633 203.338
16 14 1250 13 22 750 0 0 000 O 0 0.00 29.0036.0020.00 116.000 153.900 176.105
10 4 9.00 16 12 13.00 0 0 000 O 0 0.00 26.0016.00 22.00 139.667 167.417 206.136

0 1 0 0 16.00 16.00 12.00 109.250 134.283 148.329
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2019-2020 / PRF YAYINLARI / PARAF YAYINLARI TYT - AYT Deneme Sinavi - 3 (TG) / PARAF YAYINLARI AYT Deneme Sinavi - 3 (TGB-12-2019
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5.00 2 0.50 0.00 0.00 10.0018.00 5.50 112.667 127.867 129.299

8 300 8 (Gl 15875 it 0 100 O 0 0.00 14.0017.00 9.75 135.000 143.933 158.509
14 8 1200 13 6 1150 O 0 000 O 0 0.00 27.0014.00 23.50 132.000 168.300 202.497
iy | 5 s @ 9 675 0 0 000 O 0 0.00 24.0014.00 20.50 143.667 185.883 207.164
13 20 800 9 26 250 0 0 000 O 0 0.00 22.0046.0010.50 133.667 158.850 166.752
16 5 1475 0 0 000 O 0 000 O 8 -2.00 16.0013.00 12.75 114.286 164.583 164.583
6 9 1375 9 10 650 0 0 000 O 0 0.00 25.0019.0020.25 131.333 172,133 192.300
15 8 13.00 12 4 11.00 0 0 000 O 0 0.00 27.0012.00 24.00 138.667 177.833 211.386
25 10 2250 20 11 1725 O 0 000 O 0 0.00 45.0021.0039.75 132.000 199.333 251.220
iGN IRTNINY [IS¥25 RRIIN ERORN 12875 INO] 0 000 0 0 0.00 31.0020.0026.00 131.333 170.317 209.112
5 7 325 5 3 425 0 0 000 O 0 0.00 10.0010.00 7.50 145.000 154.317 167.309
16 15 1225 26 10 2350 O 0 000 0 0 0.00 42.0025.0035.75 155.667 192.817 263.900
15 12 1200 5 16 1.00 0 0 000 O 0 0.00 20.0028.0013.00 132.000 167.233 170.233
9 14 550 12 6 1050 O 0 000 O 0 0.00 21.0020.00 16.00 120.667 138.133 169.618
13 26 650 12 22 650 O 2 -050 0 0 0.00 25.0050.0012.50 130.500 150.867 172.033
13 12 1000 13 5 1175 0 2 -050 2 0 2.00 28.0019.0023.25 121.881 147.017 184.933
9 12 6.00 8 7 625 0 0 000 O 0 0.00 17.0019.0012.25 132.000 150.083 169.659
SN ION diF25 Eyd) i s3] @ 0 000 O 0 0.00 19.0016.00 15.00 124.000 157.917 170.417
15 24 9.00 16 13 1275 0 0 000 O 0 0.00 31.0037.0021.75 132.000 160.283 198.586
12 4 1100 11 4 10.00 0 0 000 O 1 -0.2523.00 9.00 20.75 129.231 163.800 194.595
6 3 525 0 0 000 O 0 000 o0 0 0.00 6.00 3.00 5.25 135.000 150.750 150.750
18 9 1575 11 9 875 0 0 000 O 0 0.00 29.0018.00 24.50 130.333 178.067 203.771

8 12.00 925 0 0 000 O 0 0.00 26.0019.0021.25 132.000 168.233 197.339




